
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми регулювання
чисельності безпритульних тварин на

території  Броварської міської
територіальної громади на 2025-2029 роки

З метою вирішення питання поводження з безпритульними тваринами на території 
Броварської міської територіальної громади відповідно до законів України «Про 
захист тварин від жорстокого поводження», «Про благоустрій населених пунктів», 
«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про 
захист населення від інфекційних хвороб», керуючись Бюджетним кодексом 
України, пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму регулювання чисельності безпритульних тварин на 
території  Броварської міської територіальної громади на 2025-2029 роки (далі–
Програма) (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування Програми в межах коштів, 
затверджених у бюджеті громади на відповідний рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1898-84-08


